Exmo(s). Snr(s).
Empresa X
Morada

Contribuinte Nº

Sua Referência

            Proc.º

Junto envio  o cheque nº Caixa Geral de Depósitos , no valor de
CENTO E TRINTA E CINCO EUROS

para liquidação do(s) documentos a seguir discriminados:

Data Valor

FACT

Nossa referência

Documento

Sua comunicação de:

Descrição

Moimenta da Beira

Largo do Tabolado - 3620-324 Moimenta da Beira
Contribuinte nº 506 664 686

________________________________________________________________________________________
Divisão Económica e Financeira - Secção de Contabilidade

Tel.: 254 520 079 - Fax.: 254 520 071 - e-mail: contabilidade@cm-moimenta.pt   site: www.cm-moimenta.pt

Tipo Valor

Com os melhores cumprimentos,

Deduções Descrição

O Presidente da Câmara

José Eduardo Lopes Ferreira

N
º

A
U

T
O

R
IZ

A
Ç

Ã
O

:
D

A
T

A
 A

U
T

.: Pagamento por O talão  emitido  pelo  Caixa Automático

V
al

id
aç

ão
 p

el
a

te
so

ur
ar

ia

________________________________________________________________________________________
Divisão Económica e Financeira - Secção de Contabilidade

Tel.: 254 520 079 - Fax.: 254 520 071 - e-mail: contabilidade@cm-moimenta.pt   site: www.cm-moimenta.pt

________________________________________________________________________________________
Divisão Económica e Financeira - Secção de Contabilidade

Tel.: 254 520 079 - Fax.: 254 520 071 - e-mail: contabilidade@cm-moimenta.pt   site: www.cm-moimenta.pt

________________________________________________________________________________________
Divisão Económica e Financeira - Secção de Contabilidade

Tel.: 254 520 079 - Fax.: 254 520 071 - e-mail: contabilidade@cm-moimenta.pt   site: www.cm-moimenta.pt